湘南地域ジュニア委員会

委員長　五十嵐　和敬

標記の件、参加チーム12、参加人数313名、参加種目数865種目となりました。

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

：

： 神奈中スイミングスクール

25ｍ　×　6レーン

： 8：30

： 8：30～9：40

： 9：50～

： ※競技開始前の準備、競技終了後の片付けのお手伝いをお願い致します。

・会場内が暑いため競技役員の方は短パンを履いても構いません。

　但し、紺か黒に限ります。役員シャツは必ず着用をお願いします。

・競技役員の昼食はご用意いたします。

： ・集合場所は、神奈中スイミング前ではなく、平塚駅でお願いします。

・近隣に住宅がありますので、入場時間ギリギリに到着するようにして下さい。

・当施設の駐車場は使用出来ません。（保護者にも伝えて下さい。）

・御来場の際は、公共の交通機関をご使用下さい。

注 意 事 項

競 技 時 間

2024年4月7日 (日)

そ の 他

2024年4月3日参加チーム各位

湘南地域記録会（2024年4月7日）

期 日

ウォーミングアップ

開 場

会 場

審判長 五十嵐　和敬 （ セントラル藤沢 ） 石本　敦士 （ KSS横須賀 ）

出発合図 上村　佳由 （ 鎌倉SS ）

泳法

折返審判

折返審判・計時員

1レーン

2レーン (主) 仮屋原　喬 （ 小田原SC ） 梅川　慶二郎 （ セントラル藤沢 ）

3レーン 宇佐美　大陽 （ 湘南SS湘南台 ） 森野　友也 （ 湘南SS湘南台 ）

4レーン 北山　さくら （ 逗子SC ） 小林　美結 （ 逗子SC ）

5レーン 堀口　裕太 （ 鎌倉SS ） 今野　空和 （ ダンロップSC ）

6レーン 吉田　清志 （ 神奈中SS ） 佐野　瑛亮 （ 神奈中SS ）

7レーン 大山　波音 （ ダンロップS平塚 ） 古瀬　王海 （ ダンロップS平塚 ）

8レーン

コンピューター (主) 高橋　勝彦 （ 小田原SC ） 玉山　頼和 （ ダンロップSC ）

高山　優希 （ 神奈中SS ）

招集員 (主) 藤岡　健太 （ レオSS旭 ） 小川　凛 （ レオSS旭 ）

佐々木　悦子 （ KSS横須賀 ）

通告員 (主) 宮崎　広子 （ ｵｱｼｽ横須賀 ） 小林　雅代 （ ｵｱｼｽ横須賀 ）

会場 稲葉　大輔 （ 神奈中SS ）

大会総務 五十嵐和敬 （ ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 ） 山﨑　大地 （ ｲﾄﾏﾝ横須賀 ）

鴨澤　聡人 （ 逗子SC ） 石本　敦士 （ ＫＳＳ横須賀 ）

高橋　勝彦 （ 小田原SC ） 森山　剛史 （ 神奈中ＳＳ ）

※3名で出発合図と泳法を交代してください

福原　勝一 （ 湘南SS ）

競技役員

）湘南SS（宮本　高志

№ 性別 クラス 組数 競技開始

1 女子 50m 自由形 全年齢 16 9:50

2 男子 50m 自由形 全年齢 14 10:17

3 女子 100m バタフライ 全年齢 1 10:40

4 男子 100m バタフライ 全年齢 1 10:42

5 女子 200m 個人メドレー 全年齢 7 10:44

6 男子 200m 個人メドレー 全年齢 6 11:19

7 女子 50m 平泳ぎ 全年齢 9 11:49

8 男子 50m 平泳ぎ 全年齢 8 12:06

9 女子 100m 自由形 全年齢 4 12:22

10 男子 100m 自由形 全年齢 5 12:31

11 女子 50m 背泳ぎ 全年齢 9 12:42

12 男子 50m 背泳ぎ 全年齢 8 13:00

13 女子 100m 平泳ぎ 全年齢 2 13:15

14 男子 100m 平泳ぎ 全年齢 2 13:19

15 女子 50m バタフライ 全年齢 11 13:23

16 男子 50m バタフライ 全年齢 8 13:41

17 女子 200m 自由形 全年齢 2 13:56

18 男子 200m 自由形 全年齢 3 14:05

19 女子 100m 背泳ぎ 全年齢 1 14:14

20 男子 100m 背泳ぎ 全年齢 1 14:16

14:18

競技順序

競技終了予定

種目

メ イ ン

プ ー ル

ト 14 20

イ

レ サ ブ

プ ー ル

14 15 17

湘南SS湘南台　26

※シート等ご利用ください。

男子ロッカー

神奈中

レ
オ
S
S
旭

KSS横須賀

女子
ロッカー

神奈中

エレベーター

小
田
原
S
C

コーチ室 フロント

セントラル藤沢オアシス横須賀

観覧席

体操場

湘南SS 61

ダンロップSC 54

※シート等ご利用ください。

ダンロップ平塚　17 逗子SC　22 鎌倉SC　22逗子　・　鎌倉

エレベーター

大会名

記入日

チーム名

ページ プロNo 種目 組 レーン 氏名

コンピューター

記載責任者

棄権届用紙

※訂正項目のみ、正しい情報をお書きください。